
                                                                                                                       

„Dálniční přivaděč ke sjezduD55-30 - oprava“ 

 

 

Písemná zpráva zadavatele                                                                                                                                                                                   strana 1 

Písemná zpráva zadavatele 
zpracovaná podle ustanovení § 217 zákona číslo 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění (dále jen „zákon“) pro veřejnou zakázku ev. č. Z2021-032265 

 

Veřejná zakázka na stavební práce  
 

zadávaná podle § 53  

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,  

(dále jen zákon) pod názvem: 
 

 „Dálniční přivaděč ke sjezdu D55-30 - oprava“ 
 

podlimitní režim – zjednodušené podlimitní řízení (ZPŘ) 
 

ZADAVATEL: 

město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 765 23 Otrokovice 
 

ZASTUPCE ZADAVATELE: 

S – Invest CZ s.r.o., Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno 
Osoba zastupující zadavatele při provádění úkonů podle zákona souvisejících se zadávacím řízením podle § 43 zákona 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 
 

Na základě uzavřené smlouvy o spolupráci a společném zadávání podle ustanovení § 7 zákona je 

zadavatelem zadávané veřejné zakázky: 

 

Zadavatel 1: 

Zadavatel ve smyslu zákona: územní samosprávný celek - § 4 odst. 1 písm. d) zákona 

Právní forma: obec, kód 801 

Název zadavatele: město Otrokovice  

Sídlo zadavatele: nám. 3. května 1340, 765 23 Otrokovice 

Datová schránka: jfrb7zs 

IČ: 00284301 

Osoba oprávněná jednat: Bc. Hana Večerková, DiS., starostka 

Kontaktní osoba: Ing. Bc. Erik Štábl 

 

Zadavatel 2: 

Zadavatel ve smyslu zákona: státní příspěvková organizace - § 4 odst. 1 písm. c) zákona 

Právní forma: příspěvková organizace, kód 331 

Název zadavatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Sídlo zadavatele: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

Doručovací adresa: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Zlín 

 Fügnerovo nábřeží 5476, 760 01 Zlín 

IČ: 65993390 

Osoba oprávněná jednat: Ing. Karel Chudárek, ředitel Správy Zlín 

 

Zadavatel 1 a Zadavatel 2 je dále v textu zadávací dokumentace označen jako „zadavatel“. Oba zadavatele 

v zadávacím řízení zastupuje Zadavatel 1. 



                                                                                                                       

„Dálniční přivaděč ke sjezduD55-30 - oprava“ 

 

 

Písemná zpráva zadavatele                                                                                                                                                                                   strana 2 

Osoba zastupující zadavatele: 

Zadavatele zastupuje v řízení v souladu s ustanovením § 43 Zákona osoba zastupující zadavatele na základě 

uzavřené příkazní smlouvy č. 1141-21 a udělené plné moci (dále v textu jen „zástupce zadavatele“). 

Název: S – Invest CZ s.r.o. 

Sídlo: Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno 

IČ: 25526171 

DIČ: CZ25526171 

Osoba oprávněná jednat: Ing. Eliška Kudělková, jednatelka 

 

Informace podle ustanovení § 217 odst. 2 zákona jsou uvedeny v Oznámení o výsledku zadávacího řízení 

uveřejněném způsobem podle ustanovení § 212 zákona. 

 

2. Předmět veřejné zakázky 
 

Předmětem plnění veřejné zakázky je realizace stavby podle PROJEKTU. Jedná se o opravu silnice dálničního 

přivaděče k D55, úsek je dlouhý 751,56m a nachází se v extravilánu obce. V rámci stavby bude také 

provedena kompletní obnova vodorovného dopravního značení. Stávající obruby, betonové prefabrikované a 

monolitické žlaby budou bez úprav. 

 

Na komunikaci se nacházejí podélné, příčné, síťové, rozvětvené i mozaikové trhliny, nepravidelné vysprávky, 

vyjeté koleje, hloubková koroze, výtluky, olamování okrajů a celková plošná deformace vozovky. V místech 

síťových trhlin jsou patrné poklesy vozovky v jízdních stopách vozidel (maximální hodnota nerovnosti až 43 

mm). Vzhledem k přítomnosti konstrukčních poruch lze konstatovat, že vozovka v tomto úseku není 

dostatečně únosná a je poddimenzovaná. Na základě diagnostického průzkumu byl stav vozovky 

klasifikován 4-5 (nevyhovující až havarijní), z tohoto důvodu bude provedena celková oprava s odstraněním 

stávajících asfaltových vrstev, recyklací podkladních vrstev a položením nových asfaltových vrstev. V rámci 

rekonstrukce silnice budou rovněž opraveny sjezdy mimo silnici. 

 

Podrobný rozsah stavebních, které požaduje zadavatel realizovat, je blíže specifikován v PROJEKTU a 

v soupisu prací a výkazu výměr. Dodávkou stavby se rozumí úplné a bezvadné provedení veškerých 

stavebních prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů nezbytných pro řádné dokončení 

provozuschopného díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a 

konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní 

opatření apod.) a zajištění a předání projektové dokumentace skutečného provedení díla. 

 

Na základě uzavřené smlouvy mezi Zadavatelem 1 a Zadavatelem 2 bude hradit náklady za realizaci objektu 

SO 101.2 Komunikace Zadavatel 2, zbývající součásti stavby podle PROJEKTU bude hradit Zadavatel 1. 

 

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 
 

Nabídková cena vybraného dodavatele činí 8.966.905 Kč bez DPH. 

 

4. Zvolený druh zadávacího řízení 
 

zjednodušené podlimitní řízení 

 

 

 

 

 



                                                                                                                       

„Dálniční přivaděč ke sjezduD55-30 - oprava“ 

 

 

Písemná zpráva zadavatele                                                                                                                                                                                   strana 3 

5. Identifikační údaje účastníků řízení 
 

Nabídka číslo 1:   

Obchodní firma (název):   STRABAG a.s. 

Sídlo:      Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Právní forma:     akciová společnost 

IČ:      60838744 
 

Nabídka číslo 2:   

Obchodní firma (název):   EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo:      U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 

Právní forma:     akciová společnost 

IČ:      45274924 
 

Nabídka číslo 3:   

Obchodní firma (název):   SWIETELSKY stavební s.r.o., 

odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA 

Sídlo: Jahodová 60, 620 00 Brno 

Právní forma:     společnost s ručením omezeným 

IČ:      48035599 
 

Nabídka číslo 4:   

Obchodní firma (název):   Metrostav Infrastructure a.s. 

Sídlo:      Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8 

Právní forma:     akciová společnost 

IČ:      24204005 

 

6. Identifikační údaje vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

jejich vyloučení 
 

Obchodní firma (název):   Metrostav Infrastructure a.s. 

Sídlo:      Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8 

Právní forma:     akciová společnost 

IČ:      24204005 
 

Důvody vyloučení: 

Účastník nepředložil vysvětlení své nabídky na základě žádosti zadavatele.  

 

7. Identifikační údaje vybraného dodavatele včetně odůvodnění jeho výběru 
 

Obchodní firma (název):   EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo:      U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 

Právní forma:     akciová společnost 

IČ:      45274924 
 

Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

Nabídka vybraného dodavatele splnila podmínky účasti a řádně prokázala všechny požadavky zákona 

a zadavatele uvedené v Zadávacích podmínkách. Použitím zveřejněného způsobu hodnocení byla hodnocena 

jako nejvýhodnější, protože obsahovala nejnižší nabídkovou cenu.  

 

 

 



                                                                                                                       

„Dálniční přivaděč ke sjezduD55-30 - oprava“ 

 

 

Písemná zpráva zadavatele                                                                                                                                                                                   strana 4 

8. Identifikační údaje poddodavatelů vybraného dodavatele 
 

Dodavatel ve své nabídce nespecifikoval žádné poddodavatele a tito poddodavatelé nejsou zadavateli známi. 

 

9. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmu a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmu zjištěn 
 

U žádné z osob zadavatele ani zástupce zadavatele případně přizvaných osob nebyl zjištěn střet zájmu. 

 

V Otrokovicích, dne 3.9.2021  

Zpracovatel zprávy: 

 ............................................ 

 Ing. Eliška Kudělková 

 zástupce zadavatele 


	Písemná zpráva zadavatele
	zpracovaná podle ustanovení § 217 zákona číslo 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) pro veřejnou zakázku ev. č. Z2021-032265
	Zadavatel:
	město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 765 23 Otrokovice

